1. Одговори ги прашањата :

Потсетување на насловите на изучените содржини од темата „Личноста во групата и општеството“.Повторување на содржините по прашањата: 
· Што е личност? 

· Какви групи постојат? 

· Што ги мотивира луѓето да се здружуваат? 

· Кои се формални, а кои неформални групи? 

· На кој начин комуницираат луѓето во групата?

· Зошто е значајна активноста во групата? 

· Што е социјализација? 

· Кога започнува процесот на социјализација? 

· Кои карактеристики ги има недоволно социјализираната личност? 

· Што е солидарност? 

· Што е егоизам? 

· Направи споредба помеѓу солидарноста и егоизмот.

· Кои се основните фактори на социјализација? 

· Што е семејство? 

· Како треба да функционира едно семејство? 

· Како влијае групата врсници врз формирањето на личноста? 

· Зошто училиштето е значаен фактор на социјализирање на личноста? 

· Објасни какво е влијанието на мас-медиумите врз социјализацијата? 

· Кој е најважниот  фактор на социјализација? Зошто? 
